
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22 dicembre 2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale 

il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 163  del 28/12/2005, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si assegnano provvisoriamente le risorse ai diversi settori dell'Ente per l'esercizio 2006;

Preso atto della necessità di stipulare i contratti di manutenzione relativi ai seguenti impianti presso il 

Cimitero comunale:

1) Impianto elevatore TECNOLIFT n. 1947 - n. matr. 00/21/1947/CAT;

2) Impianto elevatore TECNOLIFT n. 1948 - n. matr. 00/38/1948/CAT;

 

     Ritenuto opportuno affidare i predetti contratti di manutenzione alla ditta TECNOLIFT ELEVATORI s.r.l. 

con sede in Riccione (RN) Via E. Ferrari, 11 al fine di assicurare una continuità nel servizio manutentivo da parte 

di personale esperto delle specificità tecniche dell'impianto installato, sia in relazione al modesto importo di 

ciascun contratto manutentivo e all'ammissibilità di un affidamento diretto ai sensi del vigente Regolamento per 

l'esecuzione delle spese in economia;



                                             

     Visti gli schemi di contratto depositato agli atti della presente deliberazione, acquisiti a seguito di 

negoziazione  con l'anzidetta impresa alle condizioni di massima  di seguito riportate:

1) Impianto elevatore TECNOLIFT n. 1947 - n. matr. 00/21/1947/CAT   

   durata del contratto: dal 01.01.2006 al 31.12.2008

   Importo annuo: Euro 1.018,08 oltre ad IVA 20%;

2) Impianto elevatore TECNOLIFT n. 1948 - n. matr. 00/38/1948/CAT   

   durata del contratto: dal 01.01.2006 al 31.12.2008

   Importo annuo: Euro 1.018,08 oltre ad IVA 20%;

Ritenuto di provvedere in merito;

   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 

                          D E T E R M I N A

- di affidare alla ditta "TECNOLIFT ELEVATORI" s.r.l. con sede in Riccione (RN) Via E. Ferrari, 11 - 

(P.IVA 01079690408) i contratti di manutenzione dei sottoindicati impianti installati presso il Cimitero 

comunale, alle condizioni tutte previste nei 2 (due) schemi di contratto depositati agli atti della presente 

determinazione, che con la medesima si approvano e precisamente:

 1)- Impianto elevatore TECNOLIFT n. 1947 - n. matr. 00/21/1947/CAT   

     durata del contratto: anni 3 (tre) dal 01.01.2006 al 31.12.2008

     Importo annuo: Euro 1.018,08 + IVA 20% = Euro 1.221,70;;

 2)- Impianto elevatore TECNOLIFT n. 1948 - n. matr. 00/38/1948/CAT   

     durata del contratto: anni 3 (tre) dal 01.01.2006;

     Importo annuo: Euro 1.018.08 + IVA 20% = Euro 1.221,70;

    - di dare atto che per l'anno 2006, la spesa complessiva di Euro 2.443,40 (I.V.A. inclusa) relativa alla 

manutenzione dei due impianti elevatori sarà disponibile a carico del cap. 5025.000 "Manutenzione ordinaria 

attrezzature e aree cmiteriali" - impegno n. 469 -;

   - di dare atto che per gli anni successivi di efficacia degli allegati contratti, la relativa spesa farà carico sul 

corrispondente capitolo dei bilanci dei futuri esercizi, che presenterà la necessaria copertura finanziaria;

- di individuare nella persona del Perito Industriale Luca Castellani il Responsabile del procedimentoper gli 

atti di adempimento della presente determinazione;

         ___________________________________

                

_____________________________________________________________________



DEL32448/ASD-DEL     Determina D. n. 43 del 23.01.2006      pag.  

_____________________________________________________________________


